
Origreen ApS

CVR-nr.: 38247816

Metalgangen 4H
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Daniel Armbrecht-Hoortash
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Origreen ApS
Metalgangen 4H
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 38247816
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i sælge varer via internettet og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på DKK 404.370. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2024 – 31. december 2024 og balancen pr. 31. december 2024.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.124.369	578.473
Personaleomkostninger	1	-560.449	-494.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.155	-6.425
Resultat af ordinær primær drift		525.765	78.025
Andre finansielle indtægter		2.014	1.715
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.833	-10.039
Andre finansielle omkostninger		-31.287	-51.458
Ordinært resultat før skat		486.659	18.243
Skat af årets resultat	2	-82.289	0
Årets resultat		404.370	18.243
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		404.370	18.243
I alt		404.370	18.243

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.444	20.537
Materielle anlægsaktiver i alt		81.444	20.537
Anlægsaktiver i alt		81.444	20.537
Fremstillede varer og handelsvarer		1.126.231	882.251
Varebeholdninger i alt		1.126.231	882.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		523.133	453.700
Andre tilgodehavender		91.046	78.500
Periodeafgrænsningsposter		32.975	37.248
Tilgodehavender i alt		647.154	569.448
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.515	2.075
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.515	2.075
Likvide beholdninger		208.726	109.120
Omsætningsaktiver i alt		1.984.626	1.562.894
AKTIVER I ALT		2.066.070	1.583.431

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		380.155	-24.215
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		430.155	25.785
Hensættelse til udskudt skat		1.782	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.782	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		729.719	614.420
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		408.862	339.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		495.552	603.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.634.133	1.557.646
Gældsforpligtelser i alt		1.634.133	1.557.646
PASSIVER I ALT		2.066.070	1.583.431

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	545.248	481.519
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	15.201	12.504
	560.449	494.023

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	80.507	0
Årets udskudte skat	1.782	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	82.289	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Origreen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for El Patron Holding Aps, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Huslejeoplygtelse

Der er indgået lejekontrakt med forpligtelser på kr. 98.420

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	2